
 

Verksamhetsberättelse för 2019 
 

Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhetsberättelse 

för år 2019. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Lena Dahlman, vice ordf., Leif 

Bertilsson, kassör, Inger Lindholm, sekr., Jan-Eric Wennerbert, Inger Lövgren och Lasse 

Svensson. Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden sedan föregående årsmöte. 

Föreningen har varit representerad på distriktets årsmöte.  

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 213 en ökning med 14 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit 220 kronor inklusive prenumeration av 

Tidningen Senioren. 

 

Ekonomin är god med en kapitalbehållning på 63 801 kr. vid årets slut. Vi har under året 

erhållit ett kommunalt bidrag på 23 144 kr. Vidare har kostnaderna för mat och 

underhållning vid årsmöte, påskbuffé och julfest subventionerats. I övrigt hänvisas till 

särskild sammanställning över föreningens ekonomi. 

 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. Det har genomförts 

flera träffar med förtäring. Julgröt i januari, årsmöte i Vinkölsgården i februari där 

föregående år speglades med bilder, i mars var det studiobesök på Bengans musikstudio 

i Skara med kaffe på seniorkaféet. Påskbuffé i Vinkölsgården med underhållning av 

Leif-Henrik & Tiverman i april. I maj besök på Vallby Sörgården i Tidan, i juni cykel-

utflykt till Fornstugan i Synnerby och midsommarfest i Vita skolan, Synnerby med 

underhållning av Peter Kling samt utflykt till Resville Mathantverk. Räkafton i GoIF- 

stugan, Ardala i augusti, studiebesök på F7 på Såtenäs i september, Quiz- frågesport och 

prisutdelning för boulemästerskapet i GoIF-stugan i oktober. I november information 

om HLR (hjärt- och lungräddning) och hjärtstartare, adventskaffe med underhållning i 

GoIF-stugan och julbord i Vita skolan, Synnerby med julklappsutdelning i december.    

Samtliga arrangemang har haft ett stort antal deltagare. 

 

Bowling har spelats i fem gånger i Skara och två gånger i Kvänum. 

Åtta seniorer har träffats flera gånger och spelat bridge. 

Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga. Man har tränat två dagar i veckan sommartid 

på banan i Ardala och en dag i veckan vintertid i Skara. Klubbmästerskapet spelades 

den 6 augusti med Ingrid Ek som vinnare. I Sommarserierna, div.1 Södra, segrade 

Ardalas lag 1 och de vann också slutspelet mot segraren i div. 1 Norra, alltså bäst i 

Skaraborg. Ardalas lag 2 spelade i div 1 Norra och ytterligare ett lag spelade i en PRO-

serie. I ”Nordbillingeklotet” blev det första och tredje plats i damklassen. Seger i 

damdubbel i Istrum. Andraplats i SPF-trippeln i Skövde. Boulespelarna har även 

deltagit i flera andra tävlingar. 

 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 10 tisdagar på våren och 10 på hösten  



 
 

med 20-talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudio sammanlagt 

20 gånger under året med 25-talet deltagare. 

 

Två resor har genomförts.  En endagsresa i maj med full buss till Alaska, ja inte det till 

Amerika utan till Alaska utanför Strömstad. Resan gick sedan vidare till ”Hällrist-

ningarna i Tanum och Vitlycke museum.   

En sexdagarsresa i augusti till Finland med 36 deltagare. Resan gick med buss till 

Stockholm och sedan båt till Helsingfors. I Finland fortsatte färden till Borgå och 

därefter till Lappenranta för övernattning. Det gjordes en båttur på sjön Saimen och 

Saima kanal. Resan gick norrut till Kuopio, och en båtresa på sjön Kallavesi. Sedan 

besöktes Fiskars, där det finska storföretaget en gång startade. Avslutningsvis gjordes en 

rundtur i Helsingfors innan det var dags för ombordstigning på färjan mot Stockholm 

igen. Resorna har varit mycket uppskattade. 

  

I juni var flera av föreningens medlemmar engagerade med parkering vid Juni-cupen 

som arrangeras av Ardala GoIF. 
 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med bingo, boule eller 

bara samvaro nästan varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och medhavt dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som engagerar 

sig i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i våra 

arrangemang. 
 

Vi vill också tacka Ardala GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
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